
 

 
DARBA DROŠĪBAS un VIDES VESELĪBAS 
INSTITŪTS 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTES aģentūra 

                                   

 

Dzirciema iela 16 

LV - 1007, Rîga 

Latvija 

: 67409 139 

67409 187 

Fax: + 67409139 

E-mail: ddvvi@rsu.lv 

www.rsu.lv/ddvvi 

Dzirciema str. 16 

LV 1007, Riga 

Latvia 
 

 

RSU Darba drošības un vides veselības institūts  
organizē vebināru 

 

“Attālinātā darba strādājošie – riska grupas” 
 

Semināra mērķis:  
Pārrunāt dažādās attālināti strādājošo riska grupas, to rašanās iemeslus un meklēt 
risinājumus, lai novērstu negatīvās sekas, kas var tikt atstātas uz indivīdu mentālo un fizisko 
veselību, kā arī darba kvalitāti.  
 

Mērķauditorija:  
Personālvadības speciālisti, darba aizsardzības speciālisti, darba devēji, uzņēmumu vadītāji, 
organizāciju psihologi u.c. interesenti. 
 

Seminārā ietvertās tēmas: 

• Specifiskās iezīmes, kas piemīt katrai no attālināti strādājošo riska grupām un kāpēc 
tās rodas; 

• Papildus grūtību negatīvā ietekme uz indivīdu mentālo un fizisko veselību; 

• Darba kvalitātes un rezultātu pasliktināšanās pēc pārejas no klātienes un attālināto 
darbu; 

• Attālinātā darba problēmas, ko risinot, ir iespējams samazināt lielākās daļas 
strādājošo veselības un darba kvalitātes pasliktināšanos;  

• Diskusija un jautājumi.  

 

Lektors: Ivars Vanadziņš, RSU Darba drošības un vides veselības institūts.  
 

Semināra norises laiks un vieta:  
2023. gada 13. februāris, plkst. 15.00 - 17.00; 
Tiešsaiste, izmantojot ZOOM platformu (pieslēgšanās linku saņemsiet e-pastā pēc dalības 
apstiprinājuma). 
 

Pieteikšanās:  

• TIKAI elektroniski: http://stradavesels.lv/kalendars/event-7102/pieteikties-13.02.2023  

• Informācijai: Tālrunis: 29437702; e–pasts: lasma.akulova@rsu.lv 

• Dalībnieku skaits seminārā ir ierobežots, tāpēc lūdzam pieteikties savlaicīgi. Ja tiks 
pārsniegts vietu skaits auditorijā, paturam tiesības atteikt dalību tiem dalībniekiem, 
kuri pieteikušies vēlāk. 
 
 

Sertifikāts: Par dalību seminārā tiek izsniegts RSU sertifikāts (3 KP jeb akadēmiskās 
izglītības stundas).  

Dalības maksa: Dalība seminārā ir BEZMAKSAS. Semināra dalībniekiem ir nodrošināta 
pieeja semināra materiāliem. 

 
 

 
Seminārs notiek Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras kontaktpunkta Latvijā Informācijas padomes apstiprinātā 

„Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāns 2023.gadam” ietvaros. 

http://stradavesels.lv/kalendars/event-7102/pieteikties-13.02.2023

